

## **Amtliche Bekanntmachung**

## Zusammensetzung der Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein Wahlperiode 2019 – 2024

**Andreas Fleischer (Bonn)** – Wahlvorschlag (Liste) Nr. 11 "MARBURGER BUND BONN", Regierungsbezirk Köln – hat den Bereich der Ärztekammer Nordrhein aufgrund eines Wechsels der beruflichen Tätigkeit zum 31.07.2021 verlassen.

Gemäß § 17 Heilberufsgesetz NRW in der Fassung vom 14. Juli 2020 gebe ich folgende Ersatzfeststellung bekannt.

Als Mitglied in die Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein rückt nach:

Kai Tiedge LVR Klinik Bonn Kaiser-Karl-Ring 20 53111 Bonn

**Michael Krakau (Köln)** – Wahlvorschlag (Liste) Nr. 12 "MARBURGER BUND KÖLN", Regierungsbezirk Köln – hat sein Mandat als Mitglied der Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein zum 21.09.2021 niedergelegt.

Gemäß § 17 Heilberufsgesetz NRW in der Fassung vom 14. Juli 2020 gebe ich folgende Ersatzfeststellung bekannt.

Als Mitglied in die Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein rückt nach:

Christian Fischer Sille Krankenhaus Merheim 51109 Köln



**Dr. med. Ludger Wollring (Essen)** – Wahlvorschlag (Liste) Nr. 1 "BEITRAGSSENKUNG JETZT! Ruhrliste 2019", Regierungsbezirk Düsseldorf – hat sein Mandat als Mitglied der Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein zum 18.10.2021 niedergelegt.

Gemäß § 17 Heilberufsgesetz NRW in der Fassung vom 14. Juli 2020 gebe ich folgende Ersatzfeststellung bekannt.

Als Mitglied in die Kammerversammlung der Ärztekammer Nordrhein rückt nach:

Dr. med. Peter Ramme GP Dr. Ramme und Heinemann 45468 Mülheim

PD Dr. med. Heinrich Schüller Hauptwahlleiter